南京市2010年职称英语考试补报名2010年1月20日截止职称英

语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8D_97_

E4_BA_AC_E5_B8_822_c91_645827.htm 关于2010年度全国专业

技术人员职称外语等级统一考试报名延期的通知 应广大考生

的要求，经研究决定，我市将《2010年度全国专业技术人员

职称外语等级统一考试》报名工作延期至2010年1月20日下

午4：00，请相关考生抓紧时间报名、缴费，并相互转告。来

源：www.examda.com 注：因国家教材征订已经结束，本考试

中心无法接受新的教材征订。 考虑到可能有部分考生因种种

原因会错过考试用书的征订时间，作为我市职称外语等级考

试用书征订和发行的补充，人社部今年继续开通网上售书业

务，具体办法是：购书网名：国家资格考试在线培训（OE培

训）。 南京市人事考试中心 相关推荐：江苏省职称外语考试

各地报名点及联系方式 南京2010年职称英语10.28日－12.29日

报名 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com